

BORNET, s.r.o.

Kubranská 277  
91101 Trenčín  
SLOVENSKO

IČO: 36333441  
DIČ: 2021794544  
IČ DPH: SK2021794544

mobil: 0908-743110  
www: www.bornet.sk  
e-mail: obchod@bornet.sk

tel.: 032-7432279  
fax: 032-7432493



## Faktúra so zaúčtovaním

20111176



Objednávka:

Odberateľ:

Centrum sociálnych služieb -LIPA

Kostolná - Zárečie 10  
913 04 Kostolná - Zárečie

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 19.09.2011	konštantný:
splatnosti: 26.09.2011	variabilný:
vzniku daň. povinnosti: 19.09.2011	špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 00227404  
DIČ: 2021314316  
IČ DPH:

Centrum sociálnych služieb -LIPA  
Kostolná - Zárečie 10  
913 04 Kostolná - Zárečie

Bankový účet

SUBA

Montáž digitálnej satelitnej televízie, vybudovanie sietových rozvodov,  
podľa Zmluvy o diele č.2908/2011,

Označenie dodávky	Katálóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Montáž digitálnej satelitnej televízie		1,00		4 165,35	20	4 165,35	833,07	4 998,42
110095 Faktúra vydaná - Vyúčtovanie zaplatenej		1,00		-2 499,21	0	-2 499,21	0,00	-2 499,21

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	4 165,35	833,07	4 998,42
<b>CELKOM</b>	<b>4 165,35</b>	<b>833,07</b>	<b>4 998,42</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 4 998,42 €

Zaplatený preddavok: 2 499,21

Zostáva uhradiť: 2 499,21

Dátum uč. prípadu:

19.09.2011

Párovací symbol:

Riadok	Popis	Dátum	Účet MD	Účet D	Čiastka
5436	110095 Faktúra vydaná - Vyúčtovanie zaplatenej zál	19.09.2011	311000	324010	-2 499,21
5437	Montáž digitálnej satelitnej televízie	19.09.2011	311000	604010	4 165,35
5438	DPH 20% - Montáž digitálnej satelitnej televízie	19.09.2011	311000	343020	833,07

**bornet**

Adresa: Kubranská 277 91  
Tel.: 032/7432 279 Fax: 0  
IČO: 36333441 IČ DPH: SK  
Účet: 40041230

**Dodací list: 20111176**

**Montáž satelitnej digitálnej televízie, vybudovanie sieťových rozvodov.**

Tabuľka rozpočtu.

Item no.:	Nosný materiál	Jedn.	Počet	Mat. cena	Celkom mat.	Práce cena	Celkom práce
1.	Výmena kabeláže	ks	1	0,00	0,00	114,99	114,99
3.	zosilovač	ks	4	33,00	132,00	15,00	60,00
4.	Parabola 100 cm Al	ks	2	28,00	56,00	35,00	70,00
5.	Prepinac rozbočovac	ks	2	150,00	300,00	52,00	104,00
6.	zasuvka SAT/TV/R priebežná	ks	23	4,80	110,40	0,30	6,90
7.	zasuvka SAT/TV/R koncová	ks	10	4,80	48,00	0,30	3,00
8.	konvertor LNB GLQ 40	ks	2	20,00	40,00	20,00	40,00
9.	konzola stenová 300	ks	1	8,25	8,25	8,00	8,00
10.	konektor F	ks	37	0,30	11,10	0,33	12,21
11.	Kábel koaxiálny vzdušný	m	50	1,75	87,50	0,55	27,50
12.	Sat.prijimac s kartou Cslink	ks	33	80,50	2 656,50	3,00	99,00
<b>Celková cena materiálu ŠK</b>					<b>3 449,75</b>		
						<b>Celková cena práce ŠK</b>	<b>545,6</b>
Item no.:	Ostatné	Jedn.	Počet	Mat. cena	Celkom mat.	Práce cena	Celkom práce
19.	Konfigurácia nastavenie,zapojenie systému	hod	8	xxx	xxx	15,0	120,0
20.	Duplexné meranie ŠK	port	45	xxx	xxx	0,0	0,0
21.	Podružný materiál	bal	1	50,0	50,0	xxx	xxx
22.	PPV - kompletná prídržka, presun, manipulácia	%	0,5%	xxx	xxx		0,0
23.	Oprava starých rozvodov		1	xxx	xxx	0,0	0,0
<b>Celková cena materiálu OST</b>					<b>50,0</b>		
						<b>Celková cena práce OST</b>	<b>120,0</b>
<b>SUMÁR:</b>							
					<b>Materiál bez DPH</b>	<b>Práce bez DPH</b>	
Nosný materiál					3 449,75	545,60	
Ostatné					50,00	120,00	
Spolu bez DPH					3 499,75 €	665,60 €	
Celková cena bez DPH						4 165,35 €	
Celková cena s DPH						4 998,42 €	

Dátum : 19.09.2011

# bornet

Adresa: Kubranská  
Tel.: 032/7432 419  
IČO: 36333441

Trenčín  
911 01  
911 01